
 

 

 

 
STAGE –Area Operativa – Settore Progetti e Assistenza Tecnica 

 
RETTIFICA AVVISO 

Il Consorzio Camerale per il Credito e la Finanza, via Meravigli n. 9/b, cap. 20123 
Milano (MI), telefono 0285154258, (“Consorzio”), rende noto che in riferimento 
all’avviso “STAGE – Area Operativa – Settore Progetti e Assistenza Tecnica” 
 

PREMESSO che in data 23 luglio 2020 il Consorzio ha pubblicato un avviso per 
l’attivazione fino ad un massimo di due stage extracurriculari retribuiti, della durata di 
6 mesi, eventualmente prorogabili nei limiti indicati dalle disposizioni vigenti in 
materia, all’interno dell’Area Operativa – Settore Progetti e Assistenza Tecnica 
(l“Avviso”); 
 

PREMESSO che l’Avviso prevedeva come termine ultimo di ricezione dei curricula il 
termine del 29 luglio 2020;  
 

CONSIDERATO che ad oggi è pervenuta un'unica candidatura;  
 

RITENUTO di rettificare l’Avviso per garantire la più ampia partecipazione possibile;  
 

per le suddette motivazioni  
  

DISPONE 
 

Le seguenti rettifiche all’Avviso:  
- la data del “29 luglio 2020” per la trasmissione dei curricula è rettificata con la data 
“20 settembre 2020”. 
 

Si precisa che i curriculum già pervenuti saranno ritenuti validi. 
 
 

Milano, 29 luglio 2020 
                                                                                                                                   IL DIRETTORE  
                                                                                                          Danilo Maiocchi 


